Qui statis in domo
dn̄i in atriis domus
di nostri.

Laudate dn̄m qm̄
bonus dn̄s caritate
nomen eius qm̄
decens.

Qm̄ iacob elegit
sibi dn̄s israhel
in speculum
suum.

Quia ego scio

quod magnus est dñs.
& dñs noster prae om-
nibus diis.

Omnia quaecumque
uoluit dñs fecit
in caelo & in terra
in mari & in omnib;
abissis.

Educent nubes ab
extremo terrae
fulgoram pluuia
fecit.

Qui producit uentos
de thesauris suis.
qui percussit pri-
mogenita aegip-
ta ab homine
usque ad pecus.

Emisit signa & pro-
digia in medio tui
aegipte in fara-
onem & in omnes
seruos eius.

Qui percussit gentes
multas & occidit
reges fortes.

Seon regem amor-
reorum & ogre-
gem basan & omnia
regna chanaan;

Et dedit terram

quod magnus est dñs
& dñs noster prae om-
nibus diis.

Omnia quaecumque
uoluit dñs fecit
in caelo & in terra
in mare & in
abissis.

Educent nubes ab
extremo terre
fulgoram pluuia
fecit.

Qui producit uentos
de thesauris suis.
qui percussit pri-
mogenitum aegip-
ta ab homine
usque ad pecus.

Misit signa & pro-
digia in medio tui
aegipte in fara-
onem & in omnes
seruos eius.

Qui percussit gentes
multas & occidit
reges fortes.

Seon regem amor-
reorum & ogre-
gem basan & omnia
regna chanaan
occidit.

Et dedit terram

quod magnus dñs
& dñs noster prae om-
nibus diis.

Omnia quae
uoluit dñs fecit
in caelo & in terra
in mari & in omnib;
abissis.

Leuant nubes desu-
mitatibus terrae
fulgoram pluuia
fecit.

Educent uentos
de thesauris suis.
qui percussit pri-
mitaua aegip-
ta ab homine
usque ad pecus.

Emisit signa & por-
tentia in medio tui
aegipte in phara-
o & in unctos
seruos suos.

Qui percussit gentes
multas & occidit
reges fortes.

Seon regem amor-
reorum & ogre-
gem basan & omnia
regna chanaan;

Et dedit terram

eorum hereditatem
hereditatem israel
populo suo.

Omne nomen tuum
in aeternum domine
memorialium
in generatione
& generatione.

Quia iudicabit dominus
populum suum.
& in seruis suis depre-
cabitur.

Simulacra argentum
et aurum
opera manuum ho-
minum;

Ora habent & non lo-
quentur. oculos
habent & non uide-
bunt.

Aures habent & non
audient.

neque enim est spiritus
in ore ipsorum.

eorum hereditatem.
hereditatem israel
populo suo.

Omne nomen tuum
in aeternum domine
memorialium
in saeculum
saeculi.

Quia iudicabit dominus
populum suum.
& in seruis suis conso-
labitur.

Simulacra argentum
et aurum
opera manuum ho-
minum.

Ora habent & non lo-
quentur. oculos
habent & non uide-
bunt.

Aures habent & non
audient. nares ha-
bent & non odora-
bunt.

Manus habent & non
palpabunt. pedes
habent & non am-
bulabunt.